
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

15.09.2021         № 433 
 

О внесение изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 17.04.2020г. № 148 «О создании Комиссии по 
оказанию мер поддержки организациям Сосновского 

муниципального района Нижегородской области, 
пострадавшим от распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)» 
 

В связи с производственной необходимостью Администрация Сосновского 
муниципального района Нижегородской области постановляет: 

Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 17.04.2020г. № 148 «О создании Комиссии по оказанию 
мер поддержки организациям Сосновского муниципального района Нижегородской 
области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19) (далее – Комиссия)» (с изменениями от 06.05.2020 г. № 164, от 
27.01.2021 г. № 22) следующие изменения: 

1.В разделе 3 «Положения о комиссии по оказанию мер поддержки 
организациям Сосновского муниципального района Нижегородской области, 
пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 
(далее – Положение) слова «области» – исключить. 

2.В пункте 3.3 раздела 3 Положения слова «министерство социальной 
политики Нижегородской области» заменить на слова «управление по труду и 
занятости населения Нижегородской области». 

3.Действие пункта 2 настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 21 мая 2020 г. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


